


FUNCIONARIO : FIGUEROA VALENZUELA, ALBERTINA |.

FECHA CUMPLIMIENTO BIENIOS : 01/06/1987

31/12/1995 INIC. 4384 4.384 12-D 8a 4b
31/12/1996 CAP. 0 4.384 12-D 9a 4b
01/06/1997 EXP. 1000 5.384 11-D 10a 5b
31/12/1997 CAP. 32 5.416 11-D 10a 5b
31/12/1998 CAP. 76 5.492 11-D 11a 5b
01/06/1999 EXP. 667 6.159 10-D 12a 6b
31/12/2000 CAP. 80 6.239 10-D 13a 6b
01/06/2001 EXP. 667 6.906 9-D 14a 7b
31/12/2001 CAP. 80 6.986 9-D 14a 7b
01/06/2003 EXP. 667 7.653 8-D 16a 8b
31/12/2004 CAP. 66 7.719 8-D 16a 8b
01/06/2005 EXP. 679 8.398 8-D 18a 9b
01/06/2005 CAP. 80 8.478 7-D 18a 9b
01/01/2006 CAP. 80 8.558 7-D 19a 9b
01/06/2007 EXP. 655 9.213 7-D 20a 10b
01/06/2007 CAP. 80 9.293 7-D 20a 10b
01/01/2008 CAP. 80 9.373 7-D 21a 10b
01/06/2009 EXP. 333 9.706 6-D 22a 11b
01/06/2009 CAP. 80 9.786 6-D 22a 11b
01/01/2010 CAP. 80 9.866 6-D 23a 11b
01/01/2011 CAP. 80 9.946 6-D 23a 11b
01/06/2011 EXP. 333 10.279 5-D 24a 12b
01/01/2012 CAP. 80 10.359 5-D 25a 12b
01/01/2013 CAP. 80 10.439 4-D 26a 13b
01/06/2013 EXP. 333 10.772 4-D 26a 13b
01/01/2014 CAP. 80 10.852 4-D 27a 13b
01/06/2015 EXP. 333 11.185 3-D 28a 14b
01/06/2015 CAP. 80 11.265 3-D 28a 14b
01/01/2016 CAP. 80 11.345 3-D 29a 14b
01/06/2017 EXP. 333 11.678 2-D 30a 15b
01/06/2017 CAP. 80 11.758 2-D 30a 15b
01/01/2018 CAP. 80 11.838 2-D 31a 15b
01/01/2019 CAP. 80 11.918 2-D 31a 15b
01/01/2020 CAP. 80 11.998 1-D 32a 15b




FUNCIONARIO : GUZMAN MARTINEZ, JUAN B.

FECHA CUMPLIMIENTO BIENIOS : 01/06/1987

31/12/1995 INIC. 4480 4.480 12-D 8a 4b
31/12/1996 CAP. 0 4.480 12-D 9a 4b
01/06/1997 EXP. 1000 5.480 11-D 10a 5b
31/12/1997 CAP. 72 5.652 11-D 10a 5b
31/12/1998 CAP. 80 5.632 11-D 11a 5b
01/06/1999 EXP. 667 6.299 10-D 12a 6b
31/10/1999 CAP. 80 6.379 10-D 12a 6b
31/12/2000 CAP. 40 6.419 10-D 13a 6b
01/06/2001 EXP. 667 7.086 9-D 14a 7b
31/12/2001 CAP. 80 7.166 9-D 14a 7b
31/12/2002 CAP. 80 7.246 9-D 14a 7b
01/06/2003 EXP. 667 7.913 8-D 16a 8b
31/08/2003 CAP. 80 7.993 8-D 16a 8b
01/01/2004 CAP. 80 8.073 8-D 17a 8b
01/01/2005 CAP. 80 8.163 8-D 18a 8b
01/06/2005 EXP. 679 8.832 7-D 18a 9b
01/01/20086 CAP. 80 8.912 7-D 19a 9b
01/06/2007 EXP. 655 9.567 6-D 20a 10b
31/12/2007 CAP. 80 9.647 6-D 20a 10b
31/12/2008 CAP. 80 9.727 6-D 21a 10b
01/06/2009 EXP. 333 10.060 6-C 22a 11b
31/12/2009 CAP. 80 10.140 6-C 22a 11b
01/01/2010 CAP. 80 10.220 6-C 23a 11b
01/06/2011 EXP. 333 10.553 5-C 24a 12b
01/06/2011 CAP. 80 10.633 5-C 24a 12b
01/01/2012 CAP. 80 10.713 5-C 25a 12b
01/06/2013 EXP. 333 11.046 4-C 26a 12b
01/06/2013 CAP. 80 11.126 4-C 26a 13b
01/01/2014 CAP. 80 11.206 3-C 26a 13b
01/06/2015 EXP. 333 11.639 2-C 28a 14b
01/06/2015 CAP. 80 11.619 2-C 28a 14b
01/01/2016 CAP. 80 11.699 2-C 28a 14b
01/01/2017 CAP. 80 11.779 2-C 29a 14b
01/06/2017 EXP. 333 12.112 1-C 30a 15b
12.112

12.112




FUNCIONARIO : HERRERA PEDREROS, MARIA IVON.

FECHA CUMPLIMIENTO BIENIOS : 01/06/1991

31/12/1995 INIC. 0 2.076 14 -D 4a 2b
31/12/1996 CAP. 26 2.102 14-D 5a 2b
01/06/1997 EXP. 1000 3.102 13-D 6a 3b
31/12/1997 CAP. 80 3.182 13-D 6a 3b
01/01/1998 CAP. 80 3.262 13-D 7a 3b
01/06/1999 EXP. 1000 4.262 12-D 8a 4b
01/06/1999 CAP. 80 4.342 12-D 8a 4b
31/12/2000 CAP. 80 4.422 12-D 9a 4b
01/06/2001 EXP. 1000 5.422 11-D 10a 5b
01/06/2001 CAP. 80 5.502 11-D 10a 5b
31/12/2002 CAP. 80 5.682 11-D 11a 5b
01/06/2003 EXP. 667 6.249 10-D 12a 6b
01/06/2003 CAP. 80 6.329 10-D 12a 6b
31/12/2004 CAP. 56 6.385 10-D 13a 6b
01/06/2005 CAP. 80 6.465 10-D 13a 6b
01/06/2005 EXP. 667 7.132 9-D 14a 7b
01/01/2006 CAP. 66 7.198 9-D 15a 7b
01/06/2007 EXP. 667 7.865 8-D 16a 8b
31/12/2007 CAP. 80 7.945 8-D 16a 8b
01/01/2008 CAP. 80 8.025 8-D 17a 8b
01/06/2009 EXP. 679 8.704 7-C 18a 9b
01/06/2009 CAP. 80 8.784 7-C 18a 9b
31/12/2010 CAP. 50 8.834 7-C 19a 9b
01/06/2011 CAP. 80 8.914 7-C 19a 9b
01/06/2011 EXP. 655 9.569 7-C 20a 10b
01/01/2012 CAP. 80 9.649 6-C 20a 10b
01/06/2013 CAP. 80 9.729 5-C 22a 11b
01/06/2013 EXP. 333 10.062 5-C 22a 11b
31/08/2014 CAP. 80 10.142 5-C 22a 11b
01/01/2015 CAP. 80 10.222 5-C 24a 12b
01/06/2015 EXP. 333 10.555 4-C 24a 12b
01/01/2016 CAP. 80 10.635 4-C 24a 12b
01/01/2017 CAP. 80 10.715 4-C 25a 12b
01/06/2017 EXP. 333 11.048 3-C 26a 13b
11.048




LISTA DE FUNCIONARIOS CON BIENIOS
FUNCIONARIO : ESPINOZA CAMPOS SONIA CLOTILDE

FECHA CUMPLIMIENTO BIENIOS :19/02/1996

16/11/2012 INIC. 5.948 6.334 8-E 16a 8b
31/12/2012 CAP. 910 7.244 8-E 16a 8b
31/12/2013 CAP. 80 7.324 8-E 17a 8b
19/02/2014 EXP. 679 8.003 8-E 18a 9b
19/02/2014 CAP. 80 8.083 8-E 18a 9b
01/01/2015 CAP. 80 8.163 8-E 19a 9b
19/02/2016 EXP. 655 8.818 8-E 20a 10b
19/02/2016 CAP. 80 8.898 8-E 20a 10b
01/06/2017 CAP. 80 8.978 7-E 20a 10b

8.978

8.978

8.978

8.978




FUNCIONARIO : PUENTES PINO, ESTER P.

FECHA CUMPLIMIENTO BIENIOS : 11/06/1993

31/12/1995 INIC. 0 1.000 15-D 2a 1b
31/12/1996 CAP. 80 1.080 15-D 3a 1b
11/06/1997 EXP. 1000 2.080 14-D 4a 2b
31/12/1997 CAP. 10 2.090 14-D 4a 2b
31/12/1998 CAP. 66 2.156 14-D 5a 2b
11/06/1999 EXP. 1000 3.156 13-D 6a 3b
31/12/2000 CAP. 22 3.178 13-D 7a 3b
11/06/2001 EXP. 1000 4.178 12-D 8a 4b
31/12/2001 CAP. 64 4.242 12-D 8a 4b
11/06/2003 EXP. 1000 5.242 11-D 10a 5b
31/08/2003 CAP. 66 5.308 11-D 10a 5b
23/11/2004 CAP. e 5.352 11-D 11a 5b
01/01/2005 CAP. 80 5432 11-D 12a 5b
11/06/2005 EXP. 667 6.099 10-D 12a 6b
01/01/2006 CAP. 80 6.179 10-D 13a 6b
11/06/2007 EXP. 667 6.846 9-D 14a 7b
11/06/2007 CAP. 80 6.926 9-D 14a 7b
01/01/2008 CAP. 80 7.006 9-D 15a 7b
11/06/2009 EXP. 667 7.673 8-D 16a 8b
11/06/2009 CAP. 80 7.753 8-D 16a 8b
01/01/2010 CAP. 80 7.833 8-D 17a 8b
01/01/2011 CAP. 80 7.913 8-D 17a 8b
11/06/2011 EXP. 679 8.592 7-D 18a 9b
01/01/2012 CAP. 80 8.672 7-D 19a 9b
11/06/2013 EXP. 655 9.327 6-D 20a 10b
01/01/2014 CAP. 80 9.407 6-D 20a 10b
01/01/2015 CAP. 80 9.487 6-D 21a 10b
11/06/2015 EXP. 333 9.820 6-D 22a 11b
01/01/2016 CAP. 80 9.900 6-D 23a 11b
11/06/2017 EXP. 333 10.233 5-D 24a 12b
11/06/2017 CAP. 80 10.313 5-D 24a 12b
10.313
10.313






